Roc¢nik 2022/2023 23.10.2022

Dal$i kolo mame bohuzel neuplné, utkani KK Konstruktiva Praha — TJ Lokomotiva Usti nad
Labem se odlozilo diky vstficné dohodé domacich hracek a bude se hrat 17.11.2022 od 14:00 hodin.

K odehranym utkani snad jedno, neCekané prekvapeni se odehralo na kuzelné v Nachodé,
domaci hracky o rovnych 100 kuzelek prohravaji s Podébrady coZ v tento vysledek asi nikdo z nas
nedoufal, pfitom posledni domaci utkani Nachod doma odehral ve velkém stylu, bez 9 kuzelek dosanhl
pomalu hranici 3400, v tomto kole to byl seSup o 255 kuzelek dolu a prohra.

Druhé utkani mélo odekavany prabéh na Zizkové a nejlepsi hracka Jablonce Jana Florianova
odvrétila povéstného kanara s vysledkem 7:1 pro domaci Zizkov.

2. KLZ A 2022/2023

Vysledky 5. kola

Souhrnny prehled vysledki:

SKK NACHOD B - KK JIRi PODEBRADY 2:6 3136:3236 9.0:15.0 22.10.
SK ZIZKOV PRAHA - TJ BIZ. JABLONEC N. NISOU 7:1 3334:3196 13.5:10.5 23.10.
KK KONSTRUKTIVA PRAHA - TJ LOKOMOTIVA USTIi N. L. dohravka 17.11.

Tabulka druzstev:

1. KK Kosmonosy A 4 3 0 1 19.0: 13.0 525:435 3181 6
2. KK Konstruktiva Praha 3 2 1 0 17.0:7.0 44.0: 28.0 3235 5
3. SKK Nachod B ] 4 2 1 1 19.0:13.0 55.0:41.0 3272 5
4. TJ Lokomotiva Usti n. L. 3 1 20 15.0:9.0 37.0:35.0 3020 4
5. KK \!ilv'l' Podébrady 4 1 1 2 14.0: 18.0 445 :51.5 3155 3
6. SK Zizkov Praha 5 1 1 3 17.0:23.0 54.0: 66.0 3210 3
7. TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou 3 0O 0 3 3.0:21.0 25.0:47.0 3104 0
Program dalsiho kola:
6. kolo

5.11.2022 so 10:00  TJ Lokomotiva Usti n. L. - SKK Nachod B

5.11.2022 so 13:30 KK Kosmonosy A - KK Konstruktiva Praha

5.11.2022 so 14:00 KK Jifi Podébrady - TJ BiZuterie Jablonec nad Nisou

6.11.2022 ne 0:00 TJ BiZuterie Jablonec nad Nisou - KK Konstruktiva Praha (dohravka z 2. kola)

(druzstva jsou v kontaktu, €as i misto se uréi na zakladé opravy kuzZelny v Jablonci, prozatim plati datum
dohravky, ke které v tomto datu dojde)

K losu soutéze, prosim, nepiehlédnéte, KK Konstruktiva Praha hraje sva domaci utkani vyhradné v nedéli

od 10:00 hodin, samoziejmé, pokud se nedohodne jiny termin se souperkami a vedoucim soutéze.
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Pocet Jméno
3x Lucie Slavikova
1x  Lucie Rehankova
3x | Veronika Kabrtova
1x Jana Florianova
1x  Michaela Weissova

1x

Lenka Bosticka

Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Nazev tymu Vykon  Pocet
Nachod B 599 2X
Zizkov 591 3x
Nachod B 582 1x
Jablonec 581 1x
Podébrady 575 1x
Zizkov 569 1x

Jméno

Lucie Slavikova
Veronika Kabrtova
Michaela Weissova

Lucie Rehankova

Jana Florianova

Michaela Moravcova

Podrobné vysledky kola:

Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)

Nachod B 111.82 = 599
Nachod B 108.65 @ 582
Podébrady 107.34 575

Zizkov 106.8 | 591
Jablonec 104.99 581
Podébrady 104.54 560

SKKNACHODB 3136 2:6 3236 KK JIRi PODEBRADY
Andrea Prouzova 127 117 117 112 473 0:4 575 144 143 152 136 Michaela Weissova
Katefina Gintarova 120 118 128 109 475 0:4 536 125 142 146 123 Lada Ticha
Dana Adamu 110 140 130 135 515 2:2 526 139 137 145 105 Zdeiika Dejdova
Barbora Lokvencova 127 117 131 117 492 0:4 540 141 145 132 122 Dita Kotorova
Veronika Kabrtova 140 144 139 159 582 4:0 499 136 126 116 121 Magdaléna Moravcova
Lucie Slavikova 169 167 134 129 599 3:1 560 169 130 134 127 Michacla Moravcova
rozhodgi: Jaroslav Dyntera
Nejlepsi vykon utkani: 599 - Lucie Slavikova
SK ZIZKOV PRAHA 3334 7:1 3196 TJBIZ. JABLONEC N. NISOU
Hedvika Mizerova 131 131 127 126 515 2:2 510 118 145 109 138 Lenka Stejskalova
Irini Sedlackova 156 135 128 145 564 2.5:1.5 538 134 123 136 145 Olga Petrackova
Katefina Katzova 111 136 166 134 547 2:2 546 138 159 126 123 Iveta Seifertova ml.
Lenka Bosticka 133 129 149 158 569 3:1 503 134 128 123 118 Jana Gembecova
Blanka Maskova 138 129 129 152 548 1:3 581 140 146 158 137 Jana Florianova
Lucie Rehdnkova 164 146 130 151 591 3:1 518 118 141 134 125 Iveta Seifertova st.
rozhod¢i: Kasal Pavel
Nejlepsi vykon utkani: 591 - Lucie Rehankova
Poradi jednotlivcl:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Adéla Visova SKK Nachod B 580.33 374.3 206.0 4.3 3/3 (588)
2. Veronika Kabrtova SKK Nachod B 576.17 369.3 206.8 3.0 3/3 (612)
3. Karolina Kovatikova KK Kosmonosy A 567.75 379.8 188.0 45 2/3 (590)
4. Lucie Slavikova SKK Nachod B 567.17 374.7 1925 3.2 3/3 (599)
5. Petra Najmanova KK Konstruktiva Praha 565.50 373.5 192.0 6.5 2/2 (577)
6. Barbora Lokvencova SKK Nachod B 565.00 380.5 1845 53 3/3 (618)
7. Olga Petrackova TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou 558.00 369.3 188.7 5.7 3/3 (572)
8. Jana Cihdkova KK Konstruktiva Praha 554.75 366.0 188.8 2.8 2/2 (563)
9. Jana Florianova TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou 554.33 365.3 189.0 2.0 3/3 (581)
10. Blanka Mizerovéa SK Zizkov Praha 554.00 372.0 182.0 4.7 3/3 (576)
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registracni Cislo
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Tereza Votockova
Tereza Bendova
Blanka Maskova
Lucie Holubova
Katefina Holubova
Zderika Dejdova
Jana Takacova
Lenka Bosticka
Michaela Moravcova
Lucie Rehankova
Marie Chlumska
Iveta Seifertova ml.
Hedvika Mizerova
Dana Adamt
Lucie Stranska
Lada Ticha
Barbora Vasakova
Hana Mlejnkova
Sarka Vohnoutova
Katefina Katzova
Lenka Honzikova
Lenka Stejskalova
Nikola Sobiskova
Dita Kotorova

Iveta Seifertova st.
Magdaléna Moravcova
Jana Gembecova
Andrea Prouzova
Zderika Kvapilova
EliSka Holakovska
Petra Holakovska
Michaela Weissova
Pavlina Rihova
Tereza Chlumska
Tereza Novakova
Irini Sedlackova
Edita Koblizkova
Anna Sailerova
Kristyna Vorlicka
Nadézda Novotna
Hana Kovarova
Zuzana Holcmanova
Lucie Dlouha
Tereza Odstréilova
Martina Starecki
Jana Burockova
JindfiSka Svobodova
Katefina Gintarova
Kristyna Bartova

KK Kosmonosy A

KK Kosmonosy A

SK Zizkov Praha

KK Kosmonosy A

TJ Lokomotiva Usti n. L.
KK Jifi Podébrady

KK Jifi Podébrady

SK Zizkov Praha

KK Jifi Podébrady

SK Zizkov Praha

KK Konstruktiva Praha
TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou
SK Zizkov Praha

SKK Nachod B

TJ Lokomotiva Usti n. L.
KK Jifi Podébrady

TJ Lokomotiva Usti n. L.
KK Kosmonosy A

TJ Lokomotiva Usti n. L.
SK Zizkov Praha

KK Jifi Podébrady

TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou
KK Kosmonosy A

KK Jifi Podébrady

TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou
KK Jifi Podébrady

TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou
SKK Nachod B

TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou
TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Lokomotiva Usti n. L.
KK Jifi Podébrady

KK Kosmonosy A

KK Konstruktiva Praha
KK Kosmonosy A

SK Zizkov Praha

KK Konstruktiva Praha
SK Zizkov Praha

TJ Lokomotiva Usti n. L.

KK Konstruktiva Praha
KK Konstruktiva Praha
KK Jifi Podébrady
KK Kosmonosy A

TJ Lokomotiva Usti n. L.

KK Konstruktiva Praha
KK Kosmonosy A

KK Kosmonosy A
SKK Nachod B

SKK Nachod B

552.75
546.00
545.33
544.50
543.25
542.17
538.00
537.50
535.33
534.44
532.00
531.50
527.00
526.00
525.25
525.00
524.00
522.75
522.00
521.11
521.00
514.67
512.00
509.25
507.50
499.50
472.00
472.00
469.00
463.75
414.50
575.00
575.00
565.00
564.00
564.00
554.50
554.50
546.00
540.00
538.00
534.00
519.00
515.00
499.00
481.00
481.00
475.00
461.00

376.8
381.3
366.1
366.0
364.3
376.7
362.5
367.0
364.8
364.7
378.8
370.5
353.7
373.2
348.5
354.5
349.8
371.5
376.0
357.2
353.0
353.3
355.0
347.3
351.0
346.5
339.3
346.0
338.0
335.3
312.0
366.0
366.0
370.0
387.0
389.0
368.0
375.5
353.0
353.5
360.0
361.0
354.0
364.0
368.0
343.0
359.0
334.0
337.0

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

Jjméno a pfijmeni

Irini Sedlackova

datum startu
23.10.2022

176.0
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179.2
178.5
179.0
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170.5
169.8
153.3
161.0
173.3
152.8
176.8
170.5
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151.3
146.0
163.9
168.0
161.3
157.0
162.0
156.5
153.0
132.7
126.0
131.0
128.5
102.5
209.0
209.0
195.0
177.0
175.0
186.5
179.0
193.0
186.5
178.0
173.0
165.0
151.0
131.0
138.0
122.0
141.0
124.0

druzstvo

SK Zizkov Praha
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4.8
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7.5
10.0
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4.0
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Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo
22557 Michaela Weissova 22.10.2022 KK Jifi Podébrady

Zpracoval: Petr Kohlicek
Dne: 23.10.2022
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